
                                                                            
Uchwała Nr 31/V/2015 

Rady  Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 lutego 2015 r. 

                                      

w sprawie ustalenia nazwy skweru 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./  uchwala się, co następuje: 

                                                                        

§ 1. 

 

1. Ustala się, iż skwer położony na terenie miasta Ostrołęki przy ul. Stefana Żeromskiego                     

      nosić będzie nazwę „Skwer Kolejarzy” . 

 

2.   Szczegółową lokalizację skweru określa załącznik do uchwały.  

 

                                                                             § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                             § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Jerzy Grabowski 

 

 

 




